[image: image1.png]

Администрация города Благовещенска
Амурской области
09.06.2014
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 2452
Г. Благовещенск
О внесении изменения  в                                                                                         постановление администрации                                                                                             города Благовещенска от
09.04.2014 № 1609
Рассмотрев заявление Территориального управления Федерального
агентства по управлению государственным имуществом в Амурской области от 13.05.2014 вх. № 4078з, кадастровую выписку о земельном участке от 06.05.2014. № 28/14-94051, в связи с внесением в государственный кадастр
недвижимости изменений в отношении площади земельного участка с
кадастровым номером 28:01:130152:7,

1. постановляю:
2. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 09.04.2014.№ 1609 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка и объекта капитального строительства в
квартале 152 города Благовещенска» следующее изменение:
1.1 в п. 1 слова «площадью 3765 кв.м.» заменить словами «площадью
3758 кв.м.».
3. Отделу ведения информационной системы обеспечения
градостроительной деятельности (ИСОГД) администрации города
Благовещенска обеспечить размещение настоящего постановления в ИСОГД
города Благовещенска.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска.
Исполняющий обязанности главы
администрации города Благовещенска

А.А. Козлов